
 

 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

 

 

Lista brokerów innowacji działających w ramach Sieci na rzecz innowacji w rolnictwie 

 i na obszarach wiejskich (SIR) 
 

 

Brokerzy innowacji działający na terenie całego kraju 

 
Adres siedziby  

 

Imię i nazwisko Telefon  Adres e-mail  

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie 

ul. Pszczelińska 99, 05-840 Brwinów 

 

 

Ireneusz Drozdowski 

 

22 729 66 34 w. 140 

573 313 240 

 

i.drozdowski@cdr.gov.pl  

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie 

Oddział w Krakowie 

ul. Meiselsa 1,  31-063 Kraków 

 

Łukasz Jawny 

 

12 424 05 20 

503 879 401 

 

l.jawny@cdr.gov.pl 

 

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie 

Oddział w Poznaniu  

ul. Winogrady 63, 61-659 Poznań  

 

Przemysław Lecyk 

 

61 823 20 81 w. 124 

 

p.lecyk@cdr.gov.pl 

 

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie 

Oddział w Radomiu  

ul. Chorzowska 16/18, 26-600 Radom 

 

Janusz Lesisz 

 

48 365 69 38 w. 308 

 

t.lesisz@cdr.gov.pl 
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Brokerzy innowacji działający na terenie poszczególnych województw 

 

Województwo Adres siedziby Ośrodka Imię i nazwisko Telefon Adres e-mail 

Dolnośląskie  

 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego we Wrocławiu 

ul. Zwycięska 8, 53-033 Wrocław 

 

Zbigniew Dąbrowski 

 

74 867 38 01  

607 306 797 

 

zbigniew.dabrowski@dodr.pl 

  

Kujawsko-

pomorskie 

Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Minikowie  

89-122 Minikowo  

 

Aleksander Bomberski  

 

52 386 72 39 

693 021 602 

 

aleksander.bomberski@kpodr.pl 

Lubelskie  Lubelski Ośrodek Doradztwa  

Rolniczego w Końskowoli 

ul. Pożowska 8, 24-130 Końskowola 

Marek Siuciak  

 

 

Karol Ćwikła  

83 354 24 74 

607 725 819 

 

81 889 06 79 

601 579 278 

msiuciak@vp.pl 

 

 

kcwikla@lodr.konskowola.pl  

Lubuskie  Lubuski Ośrodek Doradztwa  

Rolniczego w Kalsku 

Kalsk 91, 66-100 Sulechów 

Koordynatorzy SIR: 

Janusz Kupiński 

Julita Chylińska-Kasza 

 

68 385 20 91 

 

j.kupinski@lodr.pl 

j.chylinska@lodr.pl 

Łódzkie  Łódzki Ośrodek Doradztwa  

Rolniczego w Bratoszewicach  

ul. Nowości 32, 95-011 Bratoszewice 

 

Michał Płatek  

 

785 360 548 

 

m.platek@lodr-bratoszewice.pl 

 

Małopolskie  Małopolski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Karniowicach 

Karniowice 9, 32-082 Bolechowice 

Koordynatorzy SIR: 

Jan Boczkowski 

Wojciech Ślósarz 

 

12 285 21 13 w. 270 

lub 271 

 

row@modr.pl 

  

Mazowieckie  Mazowiecki Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Warszawie 

ul. Czereśniowa 98, 02-456 Warszawa 

 

Adam Ptak  

 

 

22 571 61 10 

519 556 635 

 

adam.ptak@modr.mazowsze.pl 

 

Opolskie  Opolski Ośrodek Doradztwa  

Rolniczego w Łosiowie 

ul. Główna 1, 49-330 Łosiów 

 

Marek Wróbel  

 

77 443 71 44 

 

 

marek.wrobel@oodr.pl 
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Podkarpackie  Podkarpacki Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Boguchwale 

ul. Tkaczowa 146, 36-040 Boguchwała 

 

Grzegorz Makara 

 

17 870 15 80 

723 977 388 

 

grzegorz.makara@podrb.pl 

 

Podlaskie  Podlaski Ośrodek Doradztwa  

Rolniczego w Szepietowie  

18-210 Szepietowo 

 

Katarzyna Koc-

Karwowska   

 

86 275 89 41  

693 078 124 

 

kkoc@odr-szepietowo.pl 

 

Pomorskie 

 

  

Pomorski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Lubaniu  

Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 

83-422 Nowy Barkoczyn 

 

Przemysław Górski 

 
Koordynator SIR: 

Marta Kara  

 

58 326 39 00 

501 836 855 

 

797 010 641 

 

p.gorski@podr.pl 

 

 

m.kara@podr.pl 

Śląskie  Śląski Ośrodek Doradztwa  

Rolniczego w Częstochowie 

ul. Ks. Kard S. Wyszyńskiego 70/126 

42-200 Częstochowa 

 

Jacek Lupa  

 

571 291 243 

 

j.lupa@odr.net.pl 

 

Świętokrzyskie  Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Modliszewicach 

Modliszewice, ul. Piotrkowska 30 

26-200 Końskie 

 

Michał Kowalczyk 

 

Alina Lisowska  

 

15 833 31 00 w.49 

 

15 832 34 02 

 

michal.kowalczyk@sodr.pl 

 

alina.lisowska@sodr.pl 

Warmińsko-

mazurskie  

Warmińsko-Mazurski Ośrodek 

Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 

ul. Jagiellońska 91, 10-356 Olsztyn 

 

Maja Jurczak 

 

 

89 526 44 39 w. 42 

665 860 803 

 

m.jurczak@w-modr.pl 

Wielkopolskie  Wielkopolski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Poznaniu 

ul. Sieradzka 29, 60-163 Poznań 

 

Justyna Głowacka 

 

 

 

61 863 04 21 

 

justyna.glowacka@wodr.poznan.pl 

 

 

 

Zachodniopomo

rskie  

Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Barzkowicach 

73-134 Barzkowice 

 

Marian Marynowski 

 

 

 

91 479 40 64 

511 690 784 

 

 

marynowski.barzkowice@home.pl 
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